
Dipartimento di Economia - Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia  

 

1 
Dipartimento di Economia – Il Direttore 
bernasconi@unive.it  

 
Oggetto: Proroga dei termini relativi al bando di selezione per l’ammissione alla Summer School 
“POLITICHE DELLA VULNERABILITÀ: DIRITTO E ISTITUZIONI ALLA PROVA DELLE 
TRANSIZIONI” (Venezia, 30 giugno – 4 luglio 2025) 
 

IL DIRETTORE  
 
 

VISTO il progetto di eccellenza 2023-2027 presentato dal Dipartimento di Economia 
nell’ambito del finanziamento stabilito con legge 11 dicembre 2016 n. 232; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16 gennaio 2025, con cui si approva 
l’avvio delle procedure per l’organizzazione della Summer School “POLITICHE 
DELLA VULNERABILITÀ: DIRITTO E ISTITUZIONI ALLA PROVA DELLE 
TRANSIZIONI”, aperta ad un massimo di 15 candidati, tra studenti (all’ultimo 
anno del corso di laurea magistrale) dottorandi di ricerca, post doc e early career 
researchers con adeguato background nelle materie della Summer School; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il regolamento di Ateneo per l’assegnazione a studenti di borse, premi di studio 
e incentivi all’iscrizione ai corsi e allo svolgimento di specifiche attività formative; 

VISTA la disponibilità sul Progetto ECO.DIP.ECCELLENZA2023_27.FFO.DIDATTICA; 

VISTO  il bando di selezione per l’ammissione alla Summer School “Politiche della 
vulnerabilità: diritto e istituzioni alla prova delle transizioni” Rep. n. 204/2025 
Prot. n. 49148 del 06/02/2025; 

CONSIDERATO     che ci sono ancora posti disponibili; 

 
DECRETA 

 
 
Art. 1 La scadenza per la presentazione delle candidature al bando Rep. n. 204/2025 Prot. n. 49148 
del 06/02/2025 è prorogata alle ore 12.00 di venerdì 23 maggio 2025. 
 
Art. 2 Le domande finora pervenute sono formalmente acquisite. 
 
Art. 3 Il decreto viene pubblicato in data 23/04/2025. La pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli 
effetti. 
 
 
 
 
 F.TO IL DIRETTORE 
 Prof. Giacomo Pasini  
 (f.to digitalmente) 
 
Il Responsabile del Procedimento 
Ing. Silvia Lovatti 
(f.to digitalmente) 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:bernasconi@unive.it

		2025-04-22T11:06:57+0200
	IT
	Giacomo Pasini


		2025-04-23T10:37:40+0200
	IT
	Francesco Levorato




